Prefeitura Municipal de São José dos Campos
-Estado de São Paulo -

DECRETO NO 9642/99
de 24 de fevereiro de 1999

j - ~i NC IORNAL

'·· 0:J MUNI~ÍP~<}.
w . ..l.3J~ .. de'?.?.f.?.~.~ ... :l

Altera o Decreto n° 9343/97 que dispõe sobre a nomeação
dos membros do Conselho Municipal de Desenvolvimento
Rural.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 93, inciso IX, da Lei Orgânica do Município,
de OS de abril de 1990,

CONSIDERANDO que o Sr. Romeu Soares Guimarães, membro
suplente do Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural de São José dos Campos, e
representante do Escritório de Desenvolvimento Regional da Coordenadoria de Assistência
Técnica Integral da Secretaria da Agricultura e Abastecimento, desligou-se da entidade por
aposentadoria, e

CONSIDERANDO a necessidade de nomeação de outro
membro representativo da referida entidade em função desse desligamento,

DECRETA:

Art. 1°. Fica nomeada a Dra. Marilúcia Lamoglia, Médica
Veterinária, membro suplente do Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural de São José
dos Campos, em substituição ao Sr. Romeu Soares Guimarães.

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

de 1999.
Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 24 de fevereiro

E.AAh-Jr~~h
Emanuel Fern~~
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
= Estado de São Paulo -

Cont. DECRETO 9642/99- 2

de 1999.
Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 24 de fevereiro

Auditor Geral

Iwao Kikko
Secretário de Assuntos Jurídicos

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria de
Assuntos Jurídicos, aos vinte e quatro dias do mês d vereiro do ano de hum mil novecentos
e noventa e nove.